

TROIBER SONDERANGEBOT

KW 09

261304 WW Basiola Frizzantino Perlwein 4,00 €/Stk
Alkohol vol.% 8,50, Ursprungsland Italien 24,00 €/Ktn



289921 Wolfra Alpenkracherl Kräuter O,33L 15,67 €/Kas
Vegane, bayrische Kräuterlimonade
Kas 20x0,33Ltr Fl



289922 Wolfra Alpenkracherl Orange O,33L 15,67 €/Kas
Veganes, bayrische Orangenlimonade, Fruchtgehalt 15%
Kas 20x0,33Ltr Fl



289917 Wolfra Eistee Pfirsich O,33L 15,67 €/Kas
Veganes, bayrisches Schwarzteegetränk, Fruchtgehalt 5%
Kas 20x0,33Ltr Fl



289918 Wolfra Eistee Zitrone O,33L 15,67 €/Kas
Schwarzteegetränk mit Zitronensaft
Kas 20x0,33Ltr Fl



269279 TK Eisdessert Magnum Mini Mandel 16,25 € / Ktn
Vanilleeis umhüllt von Milkschokolade (31%) und
Mandeln (4%)
Ktn 25x55ml St



124250 TK Vegane Nuggets GARDEN GOURMET 'VEGAN' 15,00 €/kg
Vegane Nuggets mit Sojaweiß, paniert, frittiert, tiefgefroren. 89,99 €/Ktn
Ktn 6kg



101553 TK American Mustard Mild Squeezeflasche 3,99 €/Stk
Heinz Yellow Mustard New York Deli Style Mild 220ml 31,90 €/Ktn
Ktn 8x220ml Fl



269035 TK Chili Con Carne Plant Based vegan 11,29 € / Btl
Veganes Gericht nach mexikanischer Art mit Kidney-Bohnen,
Mais und veganem Hack auf Basis von Erbsenprotein.
Btl 1,5 kg



132396 TK Steakhouse-Pfanne 'VEGAN' 9,60 € / Btl
Veganes Gericht mit frittierten Kartoffeln, knackigem
Gemüse, einer Sojaweiß-Zubereitung, in einer würzigen Sauce 57,59 € / Ktn
Ktn 6x1,5kg Btl



Bei Interesse melden Sie sich gerne bei Ihrem zuständigen Fachberater

HANDDRUCK-SPRÜHPISTOLE VK 32€ Netto

Ausführung: komplett. Die Handdruck- ist aus stabilem Kunststoff gefertigt, extra leicht in der Handhabung und sehr Widerstandsfähig. Mit dem eingebauten Pumpmechanismus wird ein Überdruck erzeugt. Somit können Sie nur mit einem Knopfdruck die zu reinigenden Stellen besprühen.



Nur solange der Vorrat reicht !





TROIBER WOCHENANGEBOT

KW 09 | OBST & GEMÜSE

# 81128	Birne Santa Maria kg	2,59 €/kg
# 26288	Basilikum Schale Sch 100g	2,69 €/Sch
# 51372	Zitronen -gewachst- Ktn 5kg/35St	9,45 €/Ktn
# 81123	Tomaten -rot- Ktn 6kg	14,95 €/Ktn
# 27166	Äpfel rot Idared Kis 17kg	25,95 €/Ktn



TROIBER WOCHENANGEBOT

KW 09 | FLEISCHSPEZIALITÄTEN

- | | | |
|----------|---|------------|
| # 28459 | Tri-Tip (Bürgermeisterstück) BMS 4+
Red & White handselektiert, Polen – Stück ca. 1,3 kg | 14,99 €/kg |
| # 28462 | Vegas Strip Steak BMS 4+
Red & White handselektiert, Polen – Stück ca. 400g | 17,99 €/kg |
| # 274429 | Teres Major (Metzgerstück) 3-500g BMS 4+
Red & White handselektiert, Polen – Beutel ca. 3,5 kg | 19,99 €/kg |
| # 274419 | Flat Iron (Schaufelstück ohne Sehne) BMS 4+
Red & White handselektiert, Polen – Stück ca. 1 kg | 24,99 €/kg |
| # 58643 | Roastbeef mit Kette, halbiert BMS 4+
Red & White handselektiert, Polen – Stück ca. 2,5 kg | 31,99 €/kg |

Bestellungen bis Montag 10:30 Uhr für Auslieferung Mittwoch-Freitag
Tel.Nr.: 08545 / 17-981 | E-Mail: markus.gerstl@troiber.de



TROIBER WOCHENANGEBOT

KW 09 | FISCHSPEZIALITÄTEN

# 12534	Lachsfilet ‚Pre-Rigor‘ geschuppt, Trim D, PBI, lose HIDDENFJORD - Aquakultur, Föröer Inseln – Stück ca. 1,6 kg	20,95 €/kg
# 37821	**SKREI ohne Kopf 2-4 kg Leinenfang oder Handangel, Lofoten – Stückware	13,50 €/kg
# 37824	**SKREI Filet mit Haut 400g+ Leinenfang oder Handangel, Lofoten – Kiste 5 kg	22,95 €/kg
# 262739	**SKREI Loin mit Haut 400g+ Leinenfang oder Handangel, Lofoten – Kiste 5 kg	33,95 €/kg
# 28469	**Föhler Muscheln „SUPER“ küchenfertig Aquakultur, Deutschland / Holland – Schale 2 5 kg	9,58 €/Schal 4,79 €/kg
# 71392	TK Tilapiafilet (Buntbarsch) ohne Haut 140-200g Aquakultur, China – Beutel 1 kg (800g Einwaage)	7,99 €/Btl
# 132646	TK MSC Hokifilet Portionen ohne Haut 140-160g Wildfang, Neuseeland – Karton 5 kg (4,5 kg Einwaage)	49,95 €/Ktn 9,99 €/kg
# 297566	TK Rotgarnelen mit Kopf & Schale 11/20 SEEFROST Wildfang, Argentinien – Block 2 kg (100% Einwaage)	25,38 €/Blo 12,69 €/kg

Bestellungen bis Montag 10:30 Uhr für Auslieferung Mittwoch-Freitag
Tel.Nr.: 08545 / 17-981 | E-Mail: markus.gerstl@troiber.de